



**City of Guadalupe**

**Bonita Tank Demolition Project**

**Bid Addendum #1**

**Response to Bidder Questions**

**May 15, 2023**

*Question: Would you consider allowing an A license to perform this scope of work?*

Answer: No.

*Question: What is the engineer's estimate for this project?*

Answer: The budget for this project is \$40,000. There is no separate engineer's estimate.